
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ГИМНАЗИЯСТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ 

ИМЕНИ ВЫДАЮЩЕГОСЯ ПЕДАГОГА И УЧЕНОГО  
СУХОМЛИНСКОГО ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
от 21.08.2020                                                                               №   146 

ст. Азовская 
 

О проведении классного часа 1 сентября 2020 года  
в честь 75-й годовщины Победы  

в МБОУ гимназии станицы Азовской  
 

В соответствии с методическим рекомендациями Института развития 
образования Краснодарского края, в рамках празднования 75-летия Великой 
Победы  п р и к а з ы в а ю: 

1. Заверюха И.Г., заместителю директора по ВР, Гончаровой Т.В., 
заместителю директора по УМР: 

1.1. Ознакомить классных руководителей 1-11 классов с методическими 
рекомендациями ИРО КК по подготовке и проведению классного 
часа 1 сентября 2020 года  в честь 75-й годовщины Победы. 

1.2. До 31.08.2020 согласовать разработки урока. 
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.  

 
 
 
 

Директор                                О.В. Буевич 
 
 
 
 
 
 
 


